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 شماره 
1520 روزنامه صبح ایران

 
                      نمایـــشغیـــر محرمانـــه

 حساب توییتری دمیرچی لو 
جعلی است

وزارت امور خارجه اعلام کرد: حســاب تشــکیل 
شــده در توییتر به نام »مجتبی دمیرچی لو« تحت 
عنوان سفیر جمهوری اســلامی ایران در جمهوری 
آذربایجان، جعلی است.  وزارت امور خارجه با انتشار 
اطلاعیه ای اعلام کرد: حساب تشکیل شده در توییتر 
به نام مجتبی دمیرچی لو تحت عنوان سفیر جمهوری 
اســلامی ایران در جمهوری آذربایجان، جعلی است. 
روابط عمومی وزارت امور خارجه از دنبال کنندگان 
این حساب در توییتر خواست فریب اقدامات جعلی 
در پیام رسان ها را نخورده و تنها حساب های رسمی 

مورد تایید وزارت امور خارجه را مدنظر قرار دهند.

حمله با چاقو به یک طلبه
یک طلبه رشــتی به علت تذکــر حجاب به زنی 
مــورد حمله با چاقــو قرار گرفت و به بیمارســتان 
منتقل شــد. سردار عزیزالله ملکی در این باره گفت: 
به دنبال حمله به یک طلبه آمر به معروف و ناهی از 
منکر و ضرب و شتم و چاقوکشی منجر به جراحت 
وی از ناحیه کمر در منطقه چمارســرای رشت در 
تاریخ نهــم فروردین، بلافاصلــه موضوع پیگیری و 
دستگیری عاملان حمله به وی در دستور کار پلیس 
قرار گرفت. وی با تاکید بر لزوم احیای امر به معروف 
و نهی از منکر و حمایــت همه جانبه پلیس از این 
فریضه الهی افزود: پس از انجام یک ســری اقدامات 
فنی و با اشــرافیت پلیس ســرانجام هــر چهار نفر 
عاملان ایراد ضرب و جرح و حمله به آمر به معروف 
شناسایی و پس از هماهنگی قضائی در یک عملیات 

غافلگیرانه در مخفیگاه خود دستگیر شدند.

دستگیری یکی از عوامل هنجارشکن 
دادســتان عمومی و انقلاب دزفول از دستگیری 
یکی از عوامل هنجار شــکنی و اشاعه فساد و فحشا 
در منطقه دریاچه سد دز شهرستان دزفول خبر داد. 
مهــدی آماده اظهار کرد: پس از ارائه گزارش مردمی 
از اقدامات هنجارشــکنانه و اشــاعه فســاد و فحشا 
تعدادی از مســافران که در قالب تور گردشــگری به 
این منطقه ســفر کرده بودند، دستورات قضایی برای 
شناسایی، تعقیب و برخورد قانونی با عوامل و مسببان 
این موضوع صادر شــد. وی با بیــان اینکه در بحث 
ارزش های اسلامی و انقلابی و نیز حفظ امنیت جامعه، 
با قاطعیت با هرگونه اقدام و عمل هنجارشکنانه و غیر 
قانونی برخورد لازم می شود، افزود: یک نفر از افرادی 
که اقدام به برپایی و اســکان تور گردشگری کرده و 
مسئول کمپ اسکان آنها در منطقه شهیون دریاچه 
سد دز شهرستان دزفول بود، شناسایی و دستگیر و با 

قرار تامین قضایی روانه زندان شد.

دستگیری اعضای باند جعل اسناد 
رئیس مرکز حفاظت و اطلاعــات قوه قضائیه از 
دســتگیری اعضای یک باند جعل اسناد در اصفهان 
خبر داد. حجت الاســلام والمســلمین »عبداللهی« 
رئیس مرکــز حفاظت و اطلاعات قــوه قضائیه در 
جلسه شــورای عالی قضایی از دســتگیری اعضای 
یک باند جعل اســناد در اصفهان خبر داد و گفت: 
نحوه کار ســرکرده و ۵ عضو دیگــر این باند بدین 
شــکل بود که اســناد قدیمی مربوط به ۵۰ تا ۶۰ 
سال پیش را شناســایی کرده و این اسناد را با یک 
فرآیند جعلی در معــرض فروش قرار می دادند. وی 
همچنین از دستگیری اعضای یک باند اعِمال نفوذ 
و کارچاق کنی در یکی از اســتان های مرکزی کشور 
خبر داد و گفت: اعضای این باند به واســطه برخی 
ارتباطاتــی که با درون مراجع قضایی داشــتند، به 
مراجعه کنندگان خود وعــده اخذ رای تضمینی در 

محاکم را می دادند.

 واکنش سردار آزمون 
به مرگ هوادار شالکه

ستاره ایرانی شالکه به فوت هوادار این تیم واکنش 
نشان داد. سردار آزمون در خصوص درگذشت یکی 
از هواداران شــالکه به دلیل حمله قلبی پس از گل 
خود گفت: متأسفانه اتفاق تلخی در ورزشگاه شالکه 
رخ داد و یکــی از هواداران این تیم جان باخت. این 
اتفاق بعد از گل من رخ نداد بلکه شــنیدم که چند 
دقیقه قبل این اتفاق تلخ افتــاده بود. این ماجرا را 
بعد از ســوت پایان بازی فهمیدم اما اگر از وضعیت 
اطلاع داشتم، قطعاً به احترام این هوادار خوشحالی 

نمی کردم.

پلمب 250 واحد صنفی 
به گفته معاون نظارت و بازرسی سازمان صنعت، 
معدن و تجارت مازندران ۲۵۰ واحد صنفی به دلیل 
بی توجهی به مســأله عفاف و حجاب در اســتان در 
روزهای اخیر پلمب شــدند. ســید مسیب موسوی 
معاون نظارت و بازرسی ســازمان صنعت، معدن و 
تجارت مازندران گفت: از ۱۵ اسفند ماه سال گذشته 
و همزمــان با آغاز طرح نظارتــی ویژه عید تا تاریخ 
۱۴ فروردین ماه ســال جــاری ۳۶۹ مورد گزارش 
تلفنی به تلفن ۱۲۴ اعلام شــده است و ۱۸۰ مورد 
از گزارش هــای دریافتی به دلیــل ارتباط موضوعی 
جهت بررســی به اداره کل جهاد کشاورزی ارسال 
شده اســت. موسوی گفت: در راســتای نظارت به 
مقوله فرهنگی عفاف و حجاب در واحدهای صنفی 
و فروشگاه های بزرگ تاکنون سه هزار و ۹۰۰ مورد 
بازدیــد قرار گرفته که به ۲ هزار و ۳۴۳ واحد تذکر 

شفاهی و یا کتبی داده شد.

 

 

اینفوگرافیک 
جرئیات سوختگیری در ایام نوروز   منبع:  تحلیل بازار/ علی کریمی

صحنه تئاتر ایران در سال جدید
صحنــه ســالن های تئاتر در ســال جدید آماده 
میزبانی از مخاطبین اســت، اما برخلاف ســال های 
گذشــته تئاترشــهر فعالیت های خود را از روزهای 
پایانــی فروردین ماه آغاز می کند. هنــر نمایش در 
سال گذشــته روزگار ســختی را تجربه کرده و هر 
روز از مخاطبین خود فاصله گرفت تا ادامه حیاتش 
ســخت باشد. اما صحنه تماشاخانه ها در سال جدید 
با هنرمندان بســیاری آماده استقبال از علاقه مندان 
به تئاتر است، تئاترشهر برخلاف دیگر تماشاخانه ها 
فعالیت خود را از روزهای پایانی ماه جاری شــروع 
می کنــد؛ اما دیگر تماشــاخانه های پایتخت میزبان 

اهالی تئاتر خواهند بود.
 تماشاخانه »ایرانشهر«

ســیاوش طهمورث یکی از هنرمندان شــناخته 
شــده ای اســت که فروردین ماه امسال روی صحنه 
می رود، او که پیش ازاین اجرای موفقی از نمایشنامه 
»معرکه در معرکه« نوشــته داود میرباقری را روی 
صحنه برده، تصمیم دارد بار دیگر این نمایشنامه را با 
گروه تازه ای از بازیگران اجرا کند. این اثر نمایشی از 
۱۵ فروردین ماه در تالار استاد سمندریان تماشاخانه 
ایرانشــهر روی صحنه می رود. ســیاوش طهمورث، 
نسیم ادبی، سیروس سپهری، مجید رحمتی و دنیا 
فتحی بازیگران این اجرای تازه هســتند که هر شب 
رأس ســاعت ۲۰ و ۱۵ دقیقه و به مدت ۱ ســاعت 
و ۱۵ دقیقه اجرا می شــود. میکائیل شهرستانی هم 
قصد دارد نمایشنامه »باغ آلبالو« اثر مشهور چخوف 
را در ســالن دکتر ناظرزاده همین تماشاخانه روی 
صحنه ببرد. او این نمایش را با گروهی از هنرجویان 
جوان خود از اواخر فروردین مــاه اجرا خواهد کرد؛ 
ولی هنوز تاریخ دقیق و جزئیات بیشتر درباره اجرای 

این نمایش اعلام نشده است.
 تماشاخانه »سنگلج«

تماشاخانه ســنگلج تا روز هجدهم فروردین ماه 
میزبان نمایش »ماشــین دودی« به نویســندگی و 
کارگردانی حســین تفنگدار است. سپیده سپهری، 
شیرین کاشــفی، میترا شجاعی، الهام هادیان، سید 
محسن میرهاشــمی، حامد پیراسته، شهرام نجاتی، 
دانیال تفرشی و داوود معینی کیا هر شب ساعت ۱۹ 
و ۳۰ و بــه مــدت ۸۰ دقیقه در ایــن نمایش بازی 

می کنند.
 تماشاخانه »ملک«

در تماشــاخانه ملک نمایشــی با عنوان »دقیقاً 
نه ســال و ۳ مــاه و ۲۰ روز پیش کجا بودی« روی 
صحنــه می رود. این اثر نمایشــی به نویســندگی، 
طراحی و کارگردانی ســید فرشاد هاشمی از ۱۶ تا 
۳۱ فروردین ماه در این ســالن اجرا دارد. تک بازیگر 
این نمایش سید فرشاد هاشمی است که هر شب از 
ســاعت ۱۹ و ۳۰ دقیقه و به مدت یک ساعت روی 

صحنه خواهد بود.
 عمارت »نوفل لوشاتو«

در مجموعه عمارت نوفل لوشــاتو ۲ نمایش روی 
صحنه می رود. »حضور آدم ها ممنوع« نمایشــی به 
نویســندگی، طراحی و کارگردانــی حمید مظفری 
اســت که تا سوم اردیبهشــت ماه در این سالن اجرا 
دارد. این اثر نمایشی با بازی حمید مظفری، توفیق 
حیدری، علی علیایی، علی کریمی، کیارش عسگری، 
مرتضی رضایی، علی کاظم پور، احســان مقدم اجرا 
می شود. این نمایش هر شب رأس ساعت ۲۰ و سی 
دقیقه و به مدت زمان یک ســاعت و ۲۰ دقیقه روی 
صحنه اســت. »چند مرد چنــد زن« نمایش دیگر 
این مجموعه اســت. این اثر نمایشــی نوشته رسول 
بانگین است که با کارگردانی حنیف مظفری و بازی 
حنیف مظفری، رضا آرامش، رســول احمدی، لاله 
ذوالفقاری، آرزو مجیدی، فاطمه کرابی ســاعت ۱۹ 

روی صحنه می رود.
 عمارت »ارغوان«

عمارت »ارغوان« در روزهای آغازین سال میزبان 
نمایش »آوازه خوان طاس« اثر مشهور  اوژن یونسکو 
است که با کارگردانی محمد شایان طهماسب پور به 
صحنه می رود. این اثر نمایشــی تا ۲۶ فروردین ماه 
روی صحنه است و بازیگرانی همچون مریم نجاری، 
محمد شایان طهماسب پور، مریم نبی زاده، محمدرضا 
زند، مهزاد کاری و رضا حســین نژاد در آن به ایفای 
نقش می پردازند. این نمایش هر شب ساعت ۲۱ و به 

مدت زمان یک ساعت روی صحنه است.
 تالار هنر

در تــالار هنر که ویژه اجراهــای کودک تعریف 
شده، نمایش »مانتکو در سرزمین پادشاهی« نوشتۀ 
نلی مک کاسلین، ترجمۀ سیدحسین فدایی حسین 
و کارگردانی »مهدی خجســتگی« اجراهای خود را 
آغاز کرده اســت. علیرضا نامدار، علی اصغر تقی پور، 
ســمانه دلیر، فاطمه فرکی، ســونیا جباری، هانیه 
زارعی و زینب رنجبری در این نمایش به ایفای نقش 
می پردازند. این اثر نمایشی هر روز ساعت ۱۷ و سی 

دقیقه در این تالار اجرا دارد.
 خانه نمایش »دا«

ایــن مجموعه نمایشــی از ۲۵ فروردین ماه با دو 
نمایش فعالیت خود را آغاز می کند.

نمایــش »افســانه ببر« به نویســندگی داریو فو 
و بــا ترجمه، کارگردانــی، تهیه کنندگی و بازیگری 
صدرالدین زاهد روی صحنه این تماشــاخانه خواهد 

رفت.
دیگر نمایش این مجموعه نیز »نئورئالیسم« است 
که با نویســندگی و کارگردانی ســلمان سامنی و با 
بازی رســول  احمدی، سحر آخان، سپهر جاویدیان، 
لیلا شــاهی، فائقه  شــلالوند، حمید باهوش و لیدا 

 وعیدی هر شب ساعت ۲۱ روی صحنه می رود.

گیشه 

تعداد مخاطبان نوروزی ســینما به مدد ادامه  اکران 
چند فیلم که از ماه های آخر ســال گذشــته روی پرده 
بودنــد، به بیش از یک میلیون و ۱۶۳ هزار نفر رســید 
و گیشه  ســینماها نیز در تعطیلات نوروز ۵۸ میلیارد و 
۲۲۶ میلیون تومان فروش داشت.از شروع اکران نوروزی 
ســینماها کمتر از ۲۰ روز گذشــته و گیشه سینما در 
پایان تعطیلات سال جدید روزهای بهتری را نسبت به 
مدت مشابه سال قبل و نیز ماه های پایانی سال ۱۴۰۱ 
پشت سر گذاشته اســت. برای نوروز امسال مقرر شده 

بود که با توجه به شرایط خاصی که سینما در نیمه دوم 
سال گذشــته تجربه کرد، چند فیلم دیگر هم از اکران 
۱۴۰۱ روی پرده ســینماها باقی بماننــد که در میان 
آن ها، هــم فیلم های کمدی بود، هــم اجتماعی و هم 
فیلم هایی برای کودکان و نوجوانان. ترکیب این فیلم ها 
که ســبد اکران را با حدود ۱۲ فیلــم پر کرد، وضعیت 
ســالن ها را بهبود بخشید تا ســینما در نوروز ۱۴۰۲ با 
رشدی تقریباً ۴۰ درصدی -به گفته برخی سینمادارها- 
در استقبال مخاطب نسبت به نوروز سال گذشته مواجه 

شود. بر اساس آمار ثبت شده در سامانه مدیریت فروش 
و اکران سینما )سمفا( کمدی »فسیل« پرمخاطب ترین 
فیلم ســینماها در اکران نوروزی امســال بــود و ادامه 
فروش ایــن فیلم با همین روند می تواند آن را در مدت 
زمانی کم، به رکورد پرفروش های سال گذشته برساند؛ 
هرچند افزایش قیمت بلیت در این اتفاق بی تاثیر نیست.  
پیش تر در گزارشــی اشاره شد که پرونده اکران سینما 
در ســال ۱۴۰۱ نیز با صدرنشینی سه فیلم کمدی به 
پایان رسید. از بین چهار فیلم نوروزی، بعد از »فسیل«، 
فیلم دفاع مقدسی »غریب« بیشترین مخاطب را داشته 
و کمترین تعداد تماشــاگر با کمترین تعداد سالن هم 
به فیلم کودک و نوجوان »بچه های طوفان« تعلق دارد 
که کارگردانــش اخیراً به پخش فیلم خــود از یکی از 
شــبکه های تلویزیونی در تعطیلات نوروزی انتقاد کرد 
و مانع نمایش فیلم در تلویزیون شــد. ســینمای ایران 
در مدت زمان حــدود ۱۵ روزه  تعطیلات نوروزی بیش 
از یک میلیون نفر تماشاگر داشت که از این بین حدود 
۲۹۷ هزار و ۳۰۰ نفر تماشــاگر فیلم های اکران شده از 
ســال  قبل هستند و »بخارست« و »ملاقات خصوصی« 
هم بیشــترین مخاطب را جذب کردنــد. میزان فروش 
فیلم های ســال قبل در اکران نوروزی امســال بیش از 
۱۵ میلیارد و ۱۴۳ میلیون تومان است. تعداد مخاطبان 
چهار فیلم نوروزی امســال هم به بیــش از ۸۵۶ هزار 
و ۷۰۰ نفــر با فروش ۴۳ میلیــارد و ۸۳ میلیون تومان 

رسید.

چند نفر در نوروز ۱۴02 به سینما رفتند؟
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